АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 декабря 2017 года

	№ 559

Томская область
г. Кедровый

 (
О внесении изменений
 в постановление администрации
города Кедрового от
20.03.2014
 №
92
 «
Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый»
)

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в целях совершенствования нормативно-правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Кедрового от 20.03.2014 № 92 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый» (далее – Постановление), изложив пункт 10.2 главы 2 раздела II Приложения 1 к Постановлению в новой редакции:
«10.2 Порядок получения информации заявителями по вопросам осуществления муниципального жилищного контроля, сведений о ходе проведения проверок, в том числе с использованием Единого портала государственных услуг (функций):
- при личном обращении заявителя, доверенного или уполномоченного лица в орган муниципального жилищного контроля, по телефону, при обращении в письменной форме почтовым отправлением в адрес органа муниципального жилищного контроля, по факсу, при обращении по электронной почте, на официальном сайте, на Едином портале государственных услуг (функций)».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя мэра города Кедрового.

Мэр                                                                                                                                        Н.А. Соловьева

image1.jpeg
o